关于调整平安理财-新启航（专享）半年定开 15号人民币净值型理财产品

开放日的公告

尊敬的投资者：

因平安理财-新启航（专享）半年定开 15 号人民币净值型理财产品（以下简

称“本理财产品”）原定开放日 2022 年 5 月 4 日为非交易日，现根据《平安理

财-新启航（专享）半年定开 15 号人民币净值型理财产品说明书》相关约定，将

开放日顺延到下一个交易日，即 2022 年 5 月 5 日。

产品名称 产品代码 登记编码 调整前的开放日 调整后的开放日

平安理财-新启航

（专享）半年定开

15 号人民币净值型

理财产品

XQHBGS01212015 Z7003321000029 2022 年 5 月 4 日 2022 年 5 月 5 日

调整后，本理财产品投资周期为“2021 年 10 月 12 日至 2022 年 5 月 5 日”，

本次申购、赎回期为“2022 年 4 月 22 日 9:30（含）至 2022 年 5 月 5 日 17:00

（不含）”，投资者可于该申购、赎回期内提交申购或赎回申请。请广大投资者留

意。

特此公告。

                                              平安理财有限责任公司

2022 年 4 月 21 日